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Puchar Kmity - Edycja Zimowa
Zabierzbw, 2/12/2023

Konkurencja 23
2/12/2023 - 13:57

Mezczyzn, 200m dowolny

13 lat i starsi
Lista startowa

Serialz1, 13:57

1 Dudziak Tomasz

2 Bielecki Dymitr

3 Wawro Jakub

4 Andrzejewski Aleksander
5 Olszewski Igor

6 Czerwiec Artur

Rok ur.

82 DQT Krakéw
05 Swim Test Krakéw
07  Zawodnik Niezrzeszony
10  Swim Test Krakow
10 Kmita Zabierzéw
Kmita Masters Zabierzéw

06
06
06
06
06
06

POL
POL
POL
POL
POL
POL

LT

2273523

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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